
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2539-14-2019

14/2019

Zarządzenie nr: 14/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 04.02.2019

W sprawie:

zmieniające zarządzenie nr 40/2016 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia
17 maja 2016 r., zmienionego zarządzeniem nr 88/2016 Wójta
Gminy Wąpielsk z dnia 17 listopada 2016 r w sprawie ustalenia ,,
Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy
w Wąpielsku" o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w
art. 4 pkt 8 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 ) oraz   art. 40
ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245,
poz. 2354, poz. 2500)
 

Wójt Gminy w Wąpielsku 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1.  

Zmienia się § 4 pkt 3 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy
w Wąpielsku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 40/2016 Wójta Gminy w
Wąpielsku z dnia 17 maja 2016 r. , zmienionego zarządzeniem nr 88/2016 Wójta
Gminy w Wąpielsku z dnia 17 listopada 2016 r w sprawie ustalenia ,, Regulaminu
Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy w Wąpielsku "  w ten sposób, że §
4 pkt 3 regulaminu otrzymuje nową treść: Zamieszczenie zapytania ofertowego na
stronie internetowej zamawiającego jest obowiązkowe w przypadku udzielenia
zamówienia o wartości przekraczającej kwotę 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć
tysięcy zł 00/100 gr)

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2539-14-2019
/zarzadzenie/z-2539-14-2019


Zarządzenie nr 14/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 14/2019    pdf,  488.06 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 13.02.2019 11:12

Liczba pobrań: 24

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 04.02.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 13.02.2019 11:11

Liczba wyświetleń: 40

/attachments/2716/download
/attachments/2716/download

